
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ЗАВЕТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ИМЕНИ КРЫМСКИХ ПАРТИЗАН» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Заветненская СШ им.Крымских партизан») 

40 лет Победы ул., д.22, с. Заветное, Советский р-н, Республика Крым, 29223 

                    Тел.:  (36551) 9-58-73   E-mail:  school_sovetskiy-rayon1@crimeaedu.ru 
                 ОГРН 1149102178719       ИНН/КПП 9108117530/910801001 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

           ПРИКАЗ 
 

 

 

 

01.09.2023г                                                                                                                    

 

«О создании школьного театра» 

 

 

Во исполнение пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства 

просвещения РФ по вопросам создания и развития школьных театров в 

образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 

24.03.2022 № 1 и в целях совершенствования системы духовнонравственного 

и эстетического воспитания, и создания условий для реализации творческого 

потенциала обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать на базе МБОУ «Заветненская СШ им. Крымских партизан» с 

01.09.2023г. школьный театр «Театральные подмостки». 

 2. Назначить педагога-организатора Ульфанову А. А. . руководителем 

школьного театра. 

3. Ульфановой А. А. руководителю школьного театра «Тетральные 

подмостки»:  

 3.1. Провести общее собрание педагогического коллектива, обучающихся и 

их родителей с целью открытия школьного театра, обсуждения и принятия 

положения о школьном театре.  

  3.2. Составить рабочую программу школьного театра «Тетральные 

подмостки»:   

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Заветненская СШ 

 им. Крымских партизан»                                                           Коваленко С. А. 


		Коваленко Сергей Анатольевич
	Я утвердил этот документ




